愛媛県地球温暖化防止活動推進センター

   うちエコ診断実施機関    御中

うちエコ診断士登録申込書

住所

氏名           ㊞

私、       は、うちエコ診断資格試験運営事務局より、うち

エコ診断士として認定されました。

ついては、うちエコ診断資格試験運営事務局発行の認定書のコピーお

よび診断士情報票を添えて、公益社団法人 愛媛県浄化槽協会の診断士と

して登録を申請します。

なお、申請にあたっては、以下の誓約文にしたがい、うちエコ診断士

として活動いたします。

誓約文

公益社団法人 愛媛県浄化槽協会への登録に際し、うちエコ診断実施

要綱、うちエコ診断士倫理規程および個人情報保護に関する規程を遵守

し、愛媛県地球温暖化防止活動推進センターうちエコ診断実施機関の指

示にもとづき診断活動を実施することを誓約します。

なお、うちエコ診断実施要綱、うちエコ診断士倫理規程および個人情

報保護に関する規程に反する活動を行った場合には、速やかに

診断実施機関への登録の取り下げを行います。